
REGIONE LAZIO

Direzione: AMBIENTE
                  

Area:

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  4837  del  06/02/2023

Oggetto:

Proponente:

Estensore SANTIA KATIA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento CONSOLI VITO _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area _____________________________

Direttore Regionale V. CONSOLI __________firma digitale________

Firma di Concerto

L. R. n. 29/1997 e ss. mm. ii., art. 24: Elenco regionale degli idonei all'esercizio dell'attività di Direttore degli Enti di gestione
delle Aree Naturali Protette regionali. Avviso pubblico di cui alla determinazione Dirigenziale n. G14231 del 19 novembre
2021. Integrazione e aggiornamento dell'Elenco regionale approvato con Determinazione n. G12920 del 28/09/2022.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 13 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G01379 06/02/2023

 



OGGETTO: L. R. n. 29/1997 e ss. mm. ii., art. 24: Elenco regionale degli idonei all'esercizio 

dell'attività di Direttore degli Enti di gestione delle Aree Naturali Protette regionali. Avviso pubblico 

di cui alla determinazione Dirigenziale n. G14231 del 19 novembre 2021. Integrazione e 

aggiornamento dell'Elenco regionale approvato con Determinazione n. G12920 del 28/09/2022. 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE 

 AMBIENTE 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la Legge Regionale n. 6 del 18 febbraio 2002, e successive modifiche e integrazioni, relativa 

alla disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio Regionale; 

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale n. 1 del 6 

settembre 2002 e successive modifiche; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale del 30 dicembre 2020, n. 1048, con cui è stato conferito 

al Dott. Vito Consoli l’incarico di Direttore della Direzione Capitale Naturale, Parchi e Aree Protette 

con decorrenza dal 1°gennaio 2021; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 542 del 5 agosto 2021 recante: “Modifiche al 

regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 (Regolamento di organizzazione degli uffici e dei 

servizi della Giunta regionale) e successive modificazioni. Modifiche all'articolo 12 del regolamento 

regionale 23 luglio 2021, n. 14. Disposizioni transitorie”;  

VISTO il Regolamento regionale del 10 agosto 2021, n. 15, con cui, all’articolo 3 comma 1 lettera 

d), viene modificato l’allegato B del Regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1, sostituendo la 

denominazione “Direzione Regionale Capitale Naturale, Parchi e Aree Protette” con “Direzione 

Regionale Ambiente”;  

VISTA la novazione del contratto, reg. cron. n. 25681 del 09/12/2021, del Dott. Vito Consoli da 

Direttore della Direzione regionale “Capitale Naturale, Parchi e Aree Protette” a Direttore della 

Direzione regionale “Ambiente”;  

VISTA la Determinazione dirigenziale n. G12430 del 20 settembre 2022, avente ad oggetto: 

“Modifica della Determinazione G15879 del 17/12/2021 "Istituzione dell'Ufficio di Staff "Attuazione 

del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) - Trasformazione Sostenibile del Territorio" e 

modifica delle strutture di base denominate "Aree", "Uffici" e "Servizi" della Direzione Regionale 

Ambiente"; 

VISTA la legge regionale del 6 ottobre 1997 n. 29, e successive modificazioni ed integrazioni, che 

detta norme in materia di aree naturali protette regionali ed in particolare: 

 l’art. 24 comma 5 che reca: “All’elenco di cui al comma 1 possono iscriversi, previo avviso 

pubblico per titoli indetto con la cadenza stabilita dalla deliberazione di cui al comma 1, coloro 

che sono in possesso dei requisiti previsti dal decreto del Ministro dell’ambiente e della tutela 

del territorio e del mare 15 giugno 2016, n. 143 (Regolamento dell’albo degli idonei all’esercizio 

dell’attività di direttore di ente parco nazionale, ai sensi dell’articolo 2, comma 26, della legge 

9 dicembre 1998, n. 426). L’elenco, comprensivo delle successive integrazioni, è pubblicato sul 

Bollettino ufficiale della Regione”, 

Pagina  2 / 13

Atto n. G01379 del 06/02/2023



 l’art. 24 comma 5 bis che reca: “L’elenco di cui al comma 1 è aggiornato, secondo le modalità̀ 

indicate dalla deliberazione di cui al medesimo comma 1, verificando, inoltre, la permanenza dei 

requisiti, previsti al comma 5, dei soggetti iscritti”;  

 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 198 del 09 aprile 2019 pubblicata sul B.U.R.L. n.33 

- Supplemento n.1 - del 23 aprile 2019 con la quale tra l’altro:  

 si approvano i nuovi criteri e modalità̀ per l’iscrizione nell’Elenco regionale dei Direttori degli 

Enti di gestione delle aree naturali protette Regionali in attuazione della Legge Regionale n. 7 del 

22 Ottobre 2018 “cd. Collegato ambientale” e della Legge Regionale, 28 dicembre 2018 n. 13 

“Legge di stabilità regionale 2019”, 

 si dà̀ mandato al direttore della Direzione regionale Ambiente di approvare e pubblicare l’avviso 

pubblico per la presentazione delle domande di iscrizione nell’Elenco regionale degli idonei 

all’esercizio dell’attività̀ di direttore degli enti di gestione delle aree naturali protette regionali, 

 si dispone che la “Direzione competente in materia ha l’onere di costituire la Commissione di 

valutazione delle istanze di iscrizione all’Elenco e di aggiornare ogni due anni il medesimo Elenco 

con successive determinazioni”, 

 si dispone che l’elenco si articola in due sezioni: 

o Sezione 1, comprendente tutti gli idonei all’esercizio dell’attività̀ di Direttore degli Enti 

di gestione delle aree naturali protette della Regione Lazio in possesso dei requisiti previsti 

dalla normativa vigente, 

o Sezione 2, di “durata quinquennale”, comprendente coloro che erano già̀ iscritti nel 

precedente Elenco di cui alla Determinazione dirigenziale n G08308 del 2 luglio 2018, e 

in possesso del titolo di studio di “laurea”, ma non dei requisiti previsti dall’art. 24 della 

L.R. 29/97; 

 

PREMESSO CHE: 

 con Determinazione n. G14231 del 19/11/2021 è stato approvato l’avviso pubblico per la 

presentazione delle domande di iscrizione nell'Elenco regionale degli idonei all'esercizio 

dell'attività̀ di direttore degli enti di gestione delle aree naturali protette regionali ai fini 

dell'integrazione della Sezione 1 dell'Elenco, disponendone la pubblicazione, regolarmente 

avvenuta; 

 con determinazione n. G02959 del 14 marzo 2022 - BURL 17 marzo 2022 n. 24 - è stata istituita 

la Commissione di valutazione dei titoli dei soggetti partecipanti all’Avviso per l’iscrizione 

nell’Elenco regionale degli idonei all’esercizio dell’attività̀ di direttore degli enti di gestione delle 

aree naturali protette regionali; 

 la suddetta commissione, con note prot. n. 0690156 del 13 luglio 2022 e n. 0920429 del 26 

settembre 2022, ha trasmesso gli atti prodotti alla Direzione Regionale Ambiente; 

 con Determinazione n. G12920 del 28/09/2022 è stato stabilito: 

o di prendere atto dei verbali, di quanto in essi contenuto e dei relativi allegati, della 

Commissione, costituita con determinazione della Direzione regionale Ambiente n. G02959 

del 14 marzo 2022 - BURL 17 marzo 2022 n. 24 e trasmessi alla stessa Direzione con note 

prot. n. 0690156 del 13 luglio 2022 e n. 0920429 del 26 settembre 2022, 

o di approvare i sopra elencati atti della suddetta Commissione e in particolare l’elenco dei 

soggetti idonei e dei soggetti non idonei, 

Pagina  3 / 13

Atto n. G01379 del 06/02/2023



o di integrare e aggiornare di conseguenza, l’Elenco idonei all’esercizio dell’attività̀ di Direttore 

degli Enti di gestione delle Aree Naturali Protette Regionali di cui alla Legge Regionale 6 

ottobre 1997, n. 29 e ss.mm.ii., art. 24; 

 con note prot. n. 1181833 del 23/11/2022 e prot. n. 1206455 del 29/11/2022 sono pervenute due 

istanze di rivalutazione da parte di due soggetti esclusi dall’elenco e in particolare: 

o dell’ing. Francesco Cattivera (escluso dall’elenco in quanto mancante dei requisiti 

professionali richiesti), 

o del dott. Paolo Bellezza (la cui domanda è stata respinta in quanto presentata fuori tempo 

utile); 

 la Commissione, appositamente riconvocata per rivalutare le due domande, ha trasmesso, con 

nota prot. 119559 del giorno 01/02/2023, il verbale della seduta del 30/01/2023 il quale riporta, 

senza peraltro motivarlo in alcun modo, che la stessa Commissione “ritiene che i contributi 

pervenuti dai due candidati per la rivalutazione non siano sufficienti per l’inserimento nell’Elenco 

degli idonei di cui alla soprarichiamata Determinazione n. G12920 del 28/09/2022; 

 

CONSIDERATO CHE 

 dall’istanza presentata dall’ing. Francesco Cattivera si evince che all’epoca della pubblicazione 

dell’avviso pubblico sopra richiamato fosse dipendente di ruolo di una pubblica amministrazione 

di cui all’art. 1, comma 2, del d.lgs 165/2001 e avesse ricoperto incarichi di servizio correlati alle 

materie legate alla tutela delle aree protette e della biodiversità, svolti in posizione funzionale per 

l’accesso alla quale è richiesto il diploma di laurea o il dottorato di ricerca (dipendente dal 1998 

del Comune di Borgorose, ente gestore della Riserva Naturale delle Montagne della Duchessa, 

funzionario responsabile dell’Ufficio tecnico dello stesso Comune e in tale qualità incaricato tra 

l’altro di seguire molteplici interventi all’interno della stessa Riserva e/o funzionali alle attività di 

tutela e valorizzazione naturalistica e/o ambientale), 

 dall’istanza presentata dal dott. Paolo Bellezza si evince che: 

o il motivo del ritardo, di una sola ora, nella presentazione della domanda a suo tempo presentata 

fosse addebitabile a difficoltà nella spedizione dovuta a esigenze di servizio presso una 

struttura regionale e comunque non tale da inficiare o comunque condizionare gli esiti e i 

tempi dell’iter procedurale dell’istruttoria e delle valutazioni relative alle domande di 

iscrizione pervenute; 

o all’epoca della pubblicazione dell’avviso pubblico sopra richiamato fosse in possesso di una 

particolare specializzazione professionale, culturale e scientifica in materia di tutela 

dell’ambiente e della biodiversità, desumibile tra l’altro da una laurea magistrale con la 

votazione di 110/110 e lode con una tesi dal titolo “Caratterizzazione della biodiversità 

microbiomica rizosferica in faggeta sottoquota”, da pubblicazioni e da numerose 

partecipazioni a convegni con pubblicazione di atti in materia naturalistica, anche con 

particolare riferimento alle aree protette, dalla partecipazione, anche con funzioni di 

coordinamento, ad attività di monitoraggio naturalistico; 

 che pertanto, anche alla luce di quanto specificato nelle istanze di rivalutazione pervenute, i due 

candidati appaiono possedere i requisiti per l’inserimento nell’Elenco regionale degli idonei 

all’esercizio dell’attività̀ di direttore degli enti di gestione delle aree naturali protette regionali; 

 che l’interesse della Regione è quello di avere nell’Elenco di cui sopra il maggior numero di 

idonei possibile, purché in possesso dei requisiti previsti, al fine di allargare le possibilità di scelta 

dei futuri direttori a un numero più ampio di candidati e, in caso di eventuali procedure di 

Pagina  4 / 13

Atto n. G01379 del 06/02/2023



selezione per l’attribuzione degli incarichi di direttore degli enti di gestione delle aree protette 

regionali, assicurare la massima partecipazione possibile; 

 che le scelte espresse dalla Commissione sull’esclusione dei due candidati dall’elenco appaiono 

fortemente opinabili, specialmente con riferimento alla completa assenza di motivazione nel 

verbale della seduta del 30/01/2023; 

 che pertanto in caso di ricorsi amministrativi o giurisdizionali, la Regione Lazio potrebbe 

risultare, con molta probabilità, soccombente e responsabile di eventuali danni per perdita di 

chances; 

 

RITENUTO quindi di inserire nella Sezione 1 dell’ Elenco regionale degli idonei all'esercizio 

dell'attività di direttore degli enti di gestione delle aree naturali protette regionali l’ing. Francesco 

Cattivera e il dott. Paolo Bellezza e di conseguenza di aggiornare, integrandolo, l’Elenco idonei 

all’esercizio dell’attività̀ di Direttore degli Enti di gestione delle Aree Naturali Protette Regionali di 

cui alla Legge Regionale 6 ottobre 1997, n. 29 e ss.mm.ii., art. 24, approvato con Determinazione n. 

G12920 del 28/09/2022; 

 

RITENUTO pertanto di approvare l’aggiornamento dell’Elenco idonei all’esercizio dell’attività̀ di 

Direttore degli Enti di gestione delle Aree Naturali Protette Regionali di cui alla Legge Regionale 6 

ottobre 1997, n. 29 e ss.mm.ii., comprensivo delle integrazioni, allegato e parte integrante della 

presente determinazione; 

 

ATTESO che la documentazione relativa al procedimento in parola è conservata agli atti della 

Direzione regionale Ambiente; 

 

DETERMINA 

 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

1. di integrare e aggiornare l’Elenco regionale, approvato con Determinazione n. G12920 del 

28/09/2022, degli idonei all’esercizio dell’attività̀ di Direttore degli Enti di gestione delle Aree 

Naturali Protette Regionali di cui alla Legge Regionale 6 ottobre 1997, n. 29 e ss.mm.ii. 

articolato in Sezione 1 e Sezione 2, allegato e parte integrante della presente determinazione, 

denominato: Elenco idonei all’esercizio dell’attività di Direttore degli Enti di gestione delle 

Aree Naturali Protette Regionali di cui alla Legge Regionale 6 ottobre 1997, n. 29 e ss.mm.ii., 

art. 24; 

2. di pubblicare la presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio e sui 

siti: 

            https://www.regione.lazio.it/cittadini/tutela-ambientale-difesa-suolo 

            www.parchilazio.it 

 

La presente determinazione non comporta oneri a carico del bilancio regionale. 

 

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale 

Amministrativo Regionale del Lazio nel termine di sessanta giorni dalla data di pubblicazione, 

ovvero, ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di giorni centoventi. 

  

Il Direttore 

Vito Consoli 

Pagina  5 / 13

Atto n. G01379 del 06/02/2023



NUMERO COGNOME NOME  IDONEO

1  ABBONDATI  Guglielmo  X

2  AGATI  Concetta  X

3  ALEANDRI  Giulio X

4 AMATO  Ciro  X

5  ANCILLI  Stefano X

6  ANGELICI Christian  X

7 ANGELINI  Paolo X

8 ANGELONE  Emanuela X

9  ANSELMO  Pietro X

10  ANTONUCCI  Massimiliano X

11 ANZELLOTTI   Alberto X

12  ARGENTI  Emanuelle X

13  ARGENTIERI  Alessio X

14 ASCIONE  Maria Rosaria X

15 AVELLINESE  Emanuela  X

16 BADALONI  Daniele X

17 BASILE  Stefania X

18 BATTISTI  Corrado X

19 BEDINI  Massimo X

20 BELISARIO  Filippo X

21 BELLEZZA Paolo 

22 BERARDI  Luca  X

23 BIANCONI  Mauro X

Elenco idonei all’esercizio dell’attività di Direttore degli Enti di gestione delle Aree 

Naturali Protette Regionali di cui alla Legge Regionale 6 ottobre 1997, n. 29 e 

ss.mm.ii., art. 24

ELENCO IDONEI SEZIONE 1

Pagina  6 / 13

Atto n. G01379 del 06/02/2023



24 BIZZARRI  Valentina X

25 BLOISE  Luigi  X

26 BONAFEDE Elisabetta X

27 BONCI Daniele  X

28 BOSCHI Daniele  X

29 BRUSCHI Massimo X

30 BUSATTO Mario X

31 BUZI Andrea X

32 CALDONI Riccardo  X

33 CALO' Cosimo Marco X

34  CALVARIO Enrico  X

35 CALZOLAIO Alfonso  X

36 CAMODECA Mariangela  X

37 CANTU' Michela X

38 CAPIZZI Dario X

39 CAPONE Pierluigi X

40 CAPORUSSO Massimo  X

41 CAPPELLI Angelo X

42 CAPPUCCI Sergio X

43 CAROTENUTO  Luciana  X

44 CASCIANI Danilo  X

45 CASSOLA Paolo X

46 CATENA Alessandra  X

47 CATTANI Federica  X

48 CATTIVERA Francesco  X

49 CATULLO Gianluca X

50 CAVAGNUOLO  Lucia X

51 CELLETTI Stefano X

52 CERFOLLI Fulvio  X

53 CERULLI Andrea X

54 CHECCUCCI Gaia  X

55 COLANTONI Mario X

56 CONIGLIO Remo  X

57 CORINA Ermenio  X

58 CORRADI Augusto  X

59 CORZANI Roberto X

Pagina  7 / 13

Atto n. G01379 del 06/02/2023



60 CROVA Cesare X

61 CURRA' Alessandro X

62  CUTOLO Nicoletta  X

63  D'ACQUISTO Angelo  X

64  D'AMBROGI Serena X

65 D'ANTONI Susanna X

66  DE CAROLIS Andrea X

67  DE CICCO Marco X

68 DE FILIPPIS Alessandro X

69 DE FILIPPIS Lucio  X

70 DE FILIPPIS Raffaella X

71  DE FILIPPIS Raniero X

72  DE MARCHIS Giorgio X

73 DE MARTINO Filippa X

74 DE PAOLA Pablo  X

75  DE SANTIS Emiliano  X

76 DELL'ANNA  Luigi X

77 DI BIASE Andrea X

78 DI CLEMENTE Gianpiero X

79 DI COLA Simona  X

80 DI CROCE Antonio X

81 DI GIOSA Alessandro Domenico X

82 DI GIUSEPPE Riccardo  X

83 DI PRIMIO Silvia  X

84 DI SANTO Marco X

85 DI SANTO Daniele  X

86 DOMINICI Alberto X

87 DONATI Stefano X

88 DRAGO Francesco X

89 EGIDI Maria Pina  X

90 FALCO Giovanni  X

91 FATTORI Cristiano X

92 FEGATELLI Luca  X

93 FERRI Vincenzo X

94 FIORE Gianluigi Davide  X

95  FIORI Pierluigi  X

Pagina  8 / 13

Atto n. G01379 del 06/02/2023



96 FIORI Stefano  X

97 FRANCO  Ivana X

98  FRANCO  Gianrocco  X

99 FRONZI Gabriele  X

100 GAGLIOPPA Pierluca  X

101 GENTILE Franca  X

102 GIACOMINI Antonella X

103 GIUNTARELLI Paolo  X

104  GROSSI Gianluca  X

105 GUADAGNO Rossella  X

106 GUAITA Gianni  X

107 GUARINO Anna X

108 GUJ Ilaria  X

109 GUNNELLA  Adriano  X

110 IOSCA  Gianluca  X

111  LODOVISI  Vincenzo X

112 MAGLIOCCHETTI  Massimo  X

113 MAGNIFICO  Federica  X

114 MANARI  Emiliano X

115 MANCINELLA  Dario  X

116 MANTERO Diego  X

117 MARCHIONNI Fabrizio  X

118 MARINI Francesca  X

119 MARRONE Nicola X

120 MARRONI Andrea X

121 MARUCCI Bruno X

122 MARZANO Giuseppe  X

123 MASTROPIETRO Gabriele X

124 MATERIALE Laura X

125 MAZZEI Attilio  X

126 MAZZEI Carlo  X

127 MESSINA Simona  X

128 MICHETTI Roberta X

129 MINEO Salvatore  X

130 MONACO Andrea X

131 MONTEROSSO  Gisella  X

Pagina  9 / 13

Atto n. G01379 del 06/02/2023



132 MORINI  Paola X

133 NANNINI Riccardo  X

134 NAPOLEONI Paolo  X

135 NARDONE  Monica  X

136 NICOLAI Michele Pasquale X

137 ONGARETTO Rossella  X

138 ONORATI Aniello X

139 ONORI Stefano X

140 PACINI Laura X

141 PAPLOMATAS Alessia X

142 PECCI Massimo  X

143 PEDUTO Gianluigi  X

144 PERIA Emanuela X

145 PERNA  Maria Rosaria  X

146 PERONI  Erica  X

147 PERRELLA  Paolo X

148 PETRASSI Fabrizio  X

149 PIANESE Bonaventura X

150 PIAZZAI  Moica  X

151 PICCARI  Fabrizio  X

152 PIERONI Andrea X

153 PIERUCCI Paola X

154 PIETROMARCHI Alba X

155 PIETROSANTO Carlo X

156 PINCHERA Francesco Paolo  X

157 PIRICO' Oscar X

158 PIVA Giovanni  X

159 PIZZOL Ivana  X

160 PIZZUTI PICCOLI  Antonio X

161 POSSENTI Mariagrazia  X

162 PRETI Gina X

163 PROIETTI Simone X

164 PUDDU Giuseppe X

165 RAGOZZINO Ermanno  X

166 REFINI Fabio  X

167 RICCIARDI Maria Adelaide  X

Pagina  10 / 13

Atto n. G01379 del 06/02/2023



168 RINALDI Laura X

169 RISA Stefano  X

170 RODOLICO  Silvana X

171 ROMBOLA'  Pasquale  X

172 ROSSETTI Caterina  X

173 ROSSI Alma  X

174 ROTASSO Roberto X

175 RUFFINI Giovanni X

176 RUSSO Luigi X

177 SABATINI Massimo  X

178 SACCHI Pino X

179 SARRECCHIA Cesidio Gianni X

180 SARROCCO  Stefano  X

181 SASSO Andrea  X

182 SAVARESE Giovanni X

183 SCALISI Marco  X

184 SCARFO' Fabio  X

185 SCARSO Ilaria  X

186 SCENTONI Marco X

187 SCHIAVANO Andrea X

188 SCIALANGA Gianluca  X

189 SERAFINI SAULI Alessandro  X

190 SERVADEI Luigi X

191 SIMONETTI Lorenza X

192 SINIBALDI Iacopo X

193 SINIBALDI Roberto X

194 SINTINI Andrea X

195 SOLIDA  Luigi X

196 SOMASCHINI  Alessandra X

197 SORRENTINO  Stefano  X

198 TALLONE  Giuliano X

199 TANGA Loredana  X

200 TARQUINI  Luca X

201 TEDESCHINI LALLI Livia X

202 TODINI  Maurizio  X

203 TORTORICI Giacomo  X

Pagina  11 / 13

Atto n. G01379 del 06/02/2023



204 TREGLIA  Giuseppe Antonio X

205 VALERIO  Luigi X

206 VALICENTI  Arturo X

207 VELLETRANI  Liana  X

208 VELOCCIA  Maurizio  X

209 VITALE Valentina X

210 ZACCHIA Cristina  X

211 ZANGARA Pasquale X

212 ZANI Antonio X

213 ZENDRI Emanuele  X

NUMERO COGNOME NOME  IDONEO

1  AGRELLO  Giacomo  X

2  AJELLO  Tommaso X

3 ALFARONE  Paolo X

4 BIDDITTU  Giorgio  X

5 CAPPELLI Fernando X

6 DE MAIO  Salvatore X

7  DE PARRI  Ilaria X

8 DI COSMO  Carlo  X

9 INCAGNOLI Arduino X

10 LANZUISI  Elisa  X

11 LECCE  Antonio X

12 LUONGO Oreste  X

13  MAGGI  Giorgio X

14  NARDELLI  Sandro X

ELENCO IDONEI SEZIONE 2

Pagina  12 / 13

Atto n. G01379 del 06/02/2023



15 PEZZA  Agostino X

16 PROIETTI  Antonella X

17 ROSATI Maurizio  X

18 RUFINI  Milco X

19  SANNIBALE Fabio  X

20 SANTI Massimiliano  X

21  SCARPETTA  Massimo X

22 VERRUCCI Paolo  X

23 VISCA  Gaetano  X

Pagina  13 / 13

Atto n. G01379 del 06/02/2023


